
Id: TMXHS-AJEEV-FNOAY-QNWFC-CSGYV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 28/IX/2011
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie:zmiany Uchwały Nr 15/VI/2011 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28 lutego 2011 w sprawie: ustalenia wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie miasta Piława Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z póżń. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z póżń. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 15/VI/2011 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28 lutego 2011 w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za 
zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie miasta Piława Górna wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 skreśla się wyrazy: „ z zastrzeżeniem § 8”. 

2) § 8 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Halina Przepiórka


